
Preise / Rates 2017 Berlin

BENITA GMBH BERLIN                        
info@benita.de

Transfer TXL 

(Tegel airport)

Transfer SXF 

(Schoenefeld 

airport)

Transfer SXF GAT 

(inkl. 2,5 Std.)

Transfer Berlin - 

Potsdam

Stundenpreis       

(min. 2+1 Std.)                         

Price per hour         

(min. 2+1 hours)

Preis für 10 Stunden 

Rate for 10 hours

Stadtrundfahrt 3 Stunden 

City Tour 3 hours 

(Deutsch/ English)

Kategorie / Category

Business Mercedes E Klasse               
Business Class E Mercedes

80,00 96,00 150,00 120,00 50,00 500,00 240,00

Business Minivan bis zu 6 Passagiere                                 
Business Minivan up to 6 passengers

80,00 96,00 150,00 120,00 54,00 540,00 250,00

Luxus Minivan bis 6 Passagiere           
Luxury Minivan up to 6 passengers     
Minibus bis 8 Passagiere                  
Minibus up to 8 passengers 

95,00 118,00 195,00 146,00 62,00 620,00 280,00

Mercedes S Klasse                               
Class S Mercedes

120,00 160,00 228,00 160,00 78,00 780,00 330,00

Für Zeitbuchungen kalkulieren Sie bitte + 1 Std. für An- und Abfahrt (Außer Stadtrundfahrt und 10 Stundenbuchung). For hourly bookings please calculate + 1 hour for driving from and to garage (Except City 
Tour and 10 hours booking). 

Es gelten die AGB der BENITA GMBH BERLIN - The Terms and Conditions of BENITA GMBH BERLIN apply.          

BENITA GMBH BERLIN, Soorstr. 59A , 14057 Berlin -- T +49 30 / 302 71 40 -- F +49 30 / 306 12 906 --  info@benita.de -- www.benita.de

Preise in EUR inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19%. Transfers inkl. 30 Minuten Wartezeit, weitere Wartezeit wird halbstündig zum halben Stundenpreis berechnet. 
Alle km innerhalb Berlins und Potsdams frei. Preise für regelmäßige Anmietung und Anmietung über mehrere Tage nach Vereinbarung.

Prices in EUR incl. 19% VAT. For transfers a waiting time of 30 minutes is included in the service, after that for every next 30 minutes half of the extra hour price is to be paid. All 
distances within Berlin and Potsdam are free of charge. Prices for periodical bookings or bookings for several days on request.
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